
 1 

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
********************************************************************** 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE  
SERVIZIO TECNICO N° 24/2010 

 
 
OGGETTO : 

 
I M P E G N O  D I  S P E S A  P E R  R I P A R A Z I O N E  I M P I A N T O  
D I  R I S C A L D A M E N T O  S C UO L A  D E L L ’ I N F A N Z I A   
 

 
L’anno  DUEMILADIECI  addì   DICIANNOVE   del mese di    FEBBRAIO     il 
sottoscritto  DEBERNARDI geom. Livio , nella sua qualità di Responsabile del Servizio 
Tecnico Comune di Balzola come nominato con decreto Sindaco n. 23 del 30/09/2004 e n. 14 
del 29/9/2009 ; 
 
Dato atto che risulta necessario provvedere urgentemente alla riparazione del circuito idraulico 
dell’impianto di riscaldamento della scuola dell’infanzia ; 
 
Vista la deliberazione Giunta Comunale n. 1 del 16/01/2010 relativa ad assegnazione 
provvisoria fondi ai Responsabili dei Servizi anno 2010 ; 
 
Visto il preventivo fornito dalla ditta MUZIO Giuseppe s.r.l. allegato A) , incaricata della 
manutenzione impianti di riscaldamento edifici comunali stagione invernale 2009/2010 , come 
da propria determinazione n. 91 del 12/06/2009 ; 
 
Visto il vigente Regolamento comunale per i lavori , le forniture di beni e i servizi in economia ; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito  
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
1 - Incaricare la ditta MUZIO Giuseppe s.r.l. di Casale Monf.to (AL) degli interventi di 
riparazione del circuito idraulico dell’impianto di riscaldamento dell’edificio comunale sede 
della scuola dell’infanzia  ; 
 
2 - Dare atto che la spesa relativa ammonta a € 300,00 + I.V.A. per totali € 360,00 come da 
preventivo allegato ; 
 
3 - Dare atto che la spesa di cui sopra trova imputazione all’intervento 1 01 02 03 (ex cap. 640) 
ad oggetto “Prestazione di servizi - spese sicurezza uffici“ bilancio 2010 in corso di 
approvazione ; 
 
 

COPIA 



 2 

4 - Provvedere agli adempimenti relativi e conseguenti , compresa la successiva liquidazione su 
presentazione di regolare fattura  . 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
F.to DEBERNARDI geom. Livio  

 
______________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 del  D. Lgs n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno assunto all’intervento                 
1 01 02 03 (ex cap. 640) conto competenza bilancio 2010 in corso di approvazione e la relativa 
registrazione contabile. 
 
Lì   20/02/2010 
 

 
 
 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 
F.to AVINO dr.ssa Mariarosaria  

 
 

______________________________________________________________________ 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Balzola per 15 giorni consecutivi                                        

dal 20/02/2010  al  07/03/2010 . 

 
Lì   20/02/2010 
 

IL MESSO COMUNALE 
F.to DELMIGLIO Germano 

 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to AVINO dr.ssa Mariarosaria  



 3 

 



 4 


